UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-CNXD          Quảng Ngãi, ngày 29 tháng 3 năm 2019
V/v đề nghị xây dựng văn bản

theo trình tự, thủ tục rút gọn

Kính gửi: Sở Tư pháp

Văn phòng UBND tỉnh nhận được Công văn số 637/SGTVT-VTPC ngày

18/3/2019 của Sở Giao thông vận tải về việc đề nghị xây dựng văn bản theo

trình tự, thủ tục rút gọn (Công văn này có gửi Sở);

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị Sở Tư pháp có ý kiến về đề nghị của Sở Giao thông vận tải tại Công văn

nêu trên để Văn phòng UBND tỉnh tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh xem xét,

quyết định./.

Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Sở Giao thông vận tải;

- VPUB: CVP, CBTH;

- Lưu VT, CNXD.npb.234.

Nguyễn Minh Đạo

		2019-03-29T07:46:36+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-03-29T07:46:37+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-03-29T15:26:46+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!